BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
***
Số: 5476-CV/TĐTN-VP
“V/v góp ý dự thảo Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết Đại hội toàn quốc của Đảng lần thứ XII và Nghị quyết Đại hội Đảng bộ Thành phố lần thứ X
giai đoạn 2016 - 2020"
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 6 năm 2016

KHẨN

[bookmark: _GoBack]Kính gửi: 	- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Thành Đoàn;
	- Trưởng các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Thành Đoàn;
- Bí thư Quận - Huyện Đoàn và tương đương, Đoàn cơ sở trực thuộc Thành Đoàn.
Nhằm góp phần thực hiện hiệu quả Nghị quyết Đại hội đại biểu toàn quốc của Đảng lần thứ XII và Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ thành phố lần thứ X, Ban Thường vụ Thành Đoàn dự thảo Chương trình hành động của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh thành phố Hồ Chí Minh thực hiện Nghị quyết Đại hội toàn quốc của Đảng lần thứ XII và Nghị quyết Đại hội Đảng bộ Thành phố lần thứ X giai đoạn 2016 - 2020.
Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Thành Đoàn, Trưởng các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Thành Đoàn, Bí thư Quận - Huyện Đoàn và tương đương, Đoàn cơ sở trực thuộc Thành Đoàn góp ý dự thảo chương trình hành động, đính kèm dự thảo chương trình hành động (tải trên Trang thông tin điện tử Thành Đoàn).
Các đồng chí nghiên cứu kỹ dự thảo chương trình hành động và góp ý bằng một trong hai phương thức sau đây:
1. Góp ý trực tiếp vào văn bản và gửi về Ban Thường vụ Thành Đoàn thông qua Văn phòng Thành Đoàn trước 11g30 ngày 27/6/2016 (thứ hai).
2. Góp ý trực tiếp thông qua đường dẫn “https://goo.gl/tWjmqf” trước 11g30 ngày 27/6/2016 (thứ hai).
Ban Thường vụ Thành Đoàn phân công đồng chí Lê Phú Lâm - Cán bộ Văn phòng Thành Đoàn (Điện thoại: 0168.8385.081) tiếp nhận, tổng hợp nội dung góp ý.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Thành Đoàn;
- Lưu VT-LT.
	TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN
CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Hồ Thị Đan Thanh